
Stránka 1 z 11 
31. RMČ, dne 30.06.2022 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 31. schůze Rady městské části Praha 5 dne 30.06.2022 

 

Přítomni: Mgr. R. Zajíčková, Bc. L. Herold, Mgr. Z. Doležal, Ing. J. Kavalírek, JUDr. T. Homola, 

                MgA. D. Dušek, Ing. L. Brož, JUDr. P. Lachnit, JUDr. K. Černá 

Omluven: Bc. M. Damašek, M.A. 

Hosté: Ing. J. Panenka, RNDr. Radomír Palovský, Mgr. P. Janů, Mgr. R. Otépka             

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. Schválení zadávací dokumentace včetně příloh  
a jmenování hodnotící komise na podlimitní veřejnou 
zakázku s názvem "Rekonstrukce multifunkčního 
hřiště Hořejší nábřeží, včetně ledové plochy" 

Schváleno RMČ/31/824/2022 

2. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Přístavba  
MŠ Nad Palatou, objekt Pod Lipkami 3183/5, Praha 5 
– projektová dokumentace" 

Schváleno RMČ/31/825/2022 

3. Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 
0009/0/KTA/202 se společností RELSIE, spol. s r. o.  

Schváleno RMČ/31/826/2022 

4. Schválení zadávací dokumentace včetně příloh  
a jmenování hodnotící komise na nadlimitní veřejnou 
zakázku s názvem "Vybudování chlazení kanceláří  
v objektu Štefánikova 236/13 a 246/15, Praha 5" 

Schváleno RMČ/31/827/2022 

5. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Pavilon v parku 
Sacré Coeur" 

Schváleno RMČ/31/828/2022 

6. Výběr účastníka minitendru č. 43 zadávaného  
na základě Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19 ze 
dne 25. 02. 2020 na výkon technického dozoru 
stavebníka 

Schváleno RMČ/31/829/2022 

7. Taneční centrum Praha - konzervatoř, o. p. s. - 
rozpočtové opatření v rámci rozsudku Městského 
soudu v Praze č.j. 16 co 60/2022-462 

Schváleno RMČ/31/830/2022 

8. Plná moc pro JUDr. Ivanu Syrůčkovou, advokátku v 
rámci řešení sporu se společností REVITAL GRAND, 
s. r. o. 

Schváleno RMČ/31/831/2022 

9. Memorandum o spolupráci MČ Praha 5 a Letiště 
Praha, a. s. 

Schváleno RMČ/31/832/2022 

 
Program byl schválen poměrem hlasování 7/0/0 
MgA. D. Dušek nebyl přítomen při hlasování  



Stránka 2 z 11 
31. RMČ, dne 30.06.2022 

 

Městská část Praha 5 
31. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 30.06.2022  
Číslo usnesení: RMČ/31/824/2022 

 

1. bod programu 
Předkladatel: MgA. David Dušek, radní MČ Praha 5 
 
Schválení zadávací dokumentace včetně příloh a jmenování hodnotící komise na podlimitní 
veřejnou zakázku s názvem "Rekonstrukce multifunkčního hřiště Hořejší nábřeží, včetně 
ledové plochy" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. znění zadávací dokumentace včetně příloh k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce  
s názvem "Rekonstrukce multifunkčního hřiště Hořejší nábřeží, včetně ledové plochy" 

2. zahájení zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem 
"Rekonstrukce multifunkčního hřiště Hořejší nábřeží, včetně ledové plochy" 

II. Jmenuje 

1. komisi pro otevírání obálek, hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v rámci 
předmětné podlimitní veřejné zakázky ve složení: 
1. člen - Ing. Jan Kavalírek 
2. člen - MgA. David Dušek 
3. člen - Bc. Lukáš Herold 
4. člen - Bc. Milan Vondráček 
5. člen - Ing. Veronika Hilasová 

1. náhradník - Mgr. Renáta Zajíčková 
2. náhradník - Bc. Martin Damašek, M.A. 
3. náhradník - JUDr. Petr Lachnit 
4. náhradník - Bc. Pavel Vokoun 
5. náhradník - Ing. Pavel Charousek 

III. Ukládá 

1. zajistit vyhlášení předmětné podlimitní veřejné zakázky  

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 04.07.2022  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
MgA. D. Dušek není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 3 z 11 
31. RMČ, dne 30.06.2022 

 

Městská část Praha 5 
31. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 30.06.2022  
Číslo usnesení: RMČ/31/825/2022 

 

2. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Přístavba MŠ Nad Palatou, objekt Pod Lipkami 3183/5, Praha 5 – projektová dokumentace" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Přístavba MŠ Nad Palatou, 
objekt Pod Lipkami 3183/5, Praha 5 – projektová dokumentace", společnost MEPRO, s. r. o.,  
se sídlem Praha 6, nám. Před bateriemi 912/6, IČO 480 25 721, s nejlepší ekonomickou 
výhodností nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 1.923.000 Kč 
bez DPH, tj. 2.326.830 Kč vč. DPH 

2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem, společností MEPRO, s. r. o., se sídlem Praha 6,  
nám. Před bateriemi 912/6, IČO 480 25 721 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 1.923.000 Kč bez DPH, tj. 2.326.830 Kč  
vč. DPH zajištěné ze schváleného rozpočtu pro rok 2022 z podkapitoly 0418, § 3111, položky 
6121, ORG 180042 ve výši 1.000 tis. Kč. Dofinancování veřejné zakázky proběhne z rozpočtu 
roku 2023 

II. Ukládá 

1. zajistit všechny nutné administrativní kroky směřující k podpisu smlouvy smluvními stranami 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 18.07.2022  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 4 z 11 
31. RMČ, dne 30.06.2022 

 

Městská část Praha 5 
31. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 30.06.2022  
Číslo usnesení: RMČ/31/826/2022 

 

3. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 0009/0/KTA/202 se společností RELSIE,  
spol. s r. o.  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 0009/0/KTA/202 se společností RELSIE, spol. s r. o.,  
se sídlem Opletalova 1418/23, Praha 1, IČO 624 17 339, na poskytování služeb  
„Podpora role managera kybernetické bezpečnosti“, jehož předmětem je prodloužení účinnosti 
smlouvy do 31. 10. 2022 

II. Ukládá 

1. zajistit uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 0009/0/KTA/202 

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 01.07.2022  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
MgA. D. Dušek není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 5 z 11 
31. RMČ, dne 30.06.2022 

 

Městská část Praha 5 
31. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 30.06.2022  
Číslo usnesení: RMČ/31/827/2022 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Schválení zadávací dokumentace včetně příloh a jmenování hodnotící komise na nadlimitní 
veřejnou zakázku s názvem "Vybudování chlazení kanceláří v objektu Štefánikova 236/13  
a 246/15, Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. znění zadávací dokumentace včetně příloh k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem 
"Vybudování chlazení kanceláří v objektu Štefánikova 236/13 a 246/15, Praha 5" 

2. zahájení zadávacího řízení k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem "Vybudování 
chlazení kanceláří v objektu Štefánikova 236/13 a 246/15, Praha 5" 

II. Jmenuje 

1. komisi pro otevírání obálek, hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v rámci 
předmětné nadlimitní veřejné zakázky ve složení: 
1. člen - Bc. Lukáš Herold 
2. člen - JUDr. Tomáš Homola 
3. člen - JUDr. Petr Lachnit 
4. člen - Bc. Milan Vondráček 
5. člen - Ing. Pavel Charousek 

1. náhradník - Mgr. Renáta Zajíčková 
2. náhradník - Ing. Jan Kavalírek 
3. náhradník - Ing. Lubomír Brož 
4. náhradník - Bc. Pavel Vokoun 
5. náhradník - Mgr. Tomáš Nový 

III. Ukládá 

1. zajistit prostřednictvím externího administrátora, tj. act Řanda Havel Legal advokátní kancelář  
s. r. o., vyhlášení veřejné zakázky  

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 18.07.2022  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 6 z 11 
31. RMČ, dne 30.06.2022 

 

Městská část Praha 5 
31. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 30.06.2022  
Číslo usnesení: RMČ/31/828/2022 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Pavilon v parku Sacré Coeur" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Pavilon v parku Sacré Coeur", 
společnost ISPD, s. r. o., se sídlem Praha 4 - Podolí, Na Klaudiánce 8/598, IČO 284 78 380,  
s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou 
ve výši 4.549.396,32 Kč bez DPH, tj. 5.504.761,55 Kč vč. DPH 

2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem, společností ISPD, s. r. o., se sídlem Praha 4 - Podolí, 
Na Klaudiánce 8/598, IČO 284 78 380 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 4.549.396,32 Kč bez DPH, tj. 5.504.761,55 Kč  
vč. DPH zajištěné ze schváleného rozpočtu pro rok 2022 z podkapitoly 0818, § 3613, položky 
6121, ORG 180037  

II. Ukládá 

1. zajistit všechny nutné administrativní kroky směřující k podpisu smlouvy smluvními stranami 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 18.07.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/1 
MgA. D. Dušek není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 7 z 11 
31. RMČ, dne 30.06.2022 

 

Městská část Praha 5 
31. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 30.06.2022  
Číslo usnesení: RMČ/31/829/2022 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka minitendru č. 43 zadávaného na základě Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19 
ze dne 25. 02. 2020 na výkon technického dozoru stavebníka 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka minitendru č. 43 zadávaného na základě Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19 
ze dne 25. 02. 2020 na výkon technického dozoru stavebníka na akci s názvem  
„Pavilon v parku Sacré Coeur", společnost SAMSON PRAHA, spol. s r. o., se sídlem 
Štěpánská 642/41, Nové Město, Praha 1, IČO 485 39 589 s nejlepší ekonomickou výhodností 
nabídky, respektive s celkovou nabídkovou cenou ve výši 158.760 Kč bez DPH,  
tj. 192.099,60 Kč vč. DPH (při hodinové sazbě 490 Kč bez DPH) 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností SAMSON PRAHA, spol. s r. o., se sídlem 
Štěpánská 642/41, Nové Město, Praha 1, IČO 485 39 589 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 158.760 Kč bez DPH, tj. 192.099,60 Kč vč. DPH 
zajištěné ze schváleného rozpočtu pro rok 2022 z podkapitoly 0818, § 3613, položky 6121, 
ORG 180037 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění elektronického podpisu smlouvy oběma 
smluvními stranami 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 18.07.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/1 
MgA. D. Dušek není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 8 z 11 
31. RMČ, dne 30.06.2022 

 

Městská část Praha 5 
31. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 30.06.2022  
Číslo usnesení: RMČ/31/830/2022 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Taneční centrum Praha - konzervatoř, o. p. s. - rozpočtové opatření v rámci rozsudku 
Městského soudu v Praze č. j. 16 co 60/2022-462 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. rozsudek Obvodního soudu pro Prahu 1,  ze dne 11. 6. 2020, č. j. 13C 103/2008-390  
a rozsudek Městského soudu v Praze, ze dne 3. 5. 2022, č.j. 16 Co 60/2022-462,  
ve věci žalobkyně – Tanečního centra Praha – konzervatoře, obecně prospěšné společnosti 
proti žalovaným – 1) městská část Praha 5 a 2) hlavní město Praha o zaplacení částky  
ve výši 2.518.312,20 Kč 

2. v návaznosti na rozsudky  dle bodu I.1. tohoto usnesení povinnost městské části Praha 5 
uhradit Tanečnímu centru Praha - konzervatoři, o. p. s. částku 1.081.078 Kč s úrokem  
z prodlení z této částky ve výši 10,5 % ročně za dobu od 16. 4. 2008 do 30. 6. 2008 a za dobu 
1. 7. 2008 až do zaplacení v roční výši odpovídající výši repo sazby stanovené Českou národní 
bankou, zvýšené o sedm procentních bodů, platné k prvnímu dni každého kalendářního 
pololetí, ve kterém trvá prodlení první žalované, tj. celkem 2.315.000 Kč 

II. Schvaluje 

1. rozpočtové opatření spočívající v převodu finančních prostředků v celkové výši 2.315 tis. Kč  
z Kap. 1009, § 6409 (Ostatní činnosti jinde nezařazené), pol. 5901 (nespecifikované rezervy), 
na kap. 0813, § 3613 (Nebytové hospodářství), pol. 6121 (Stavby), ORG 130233 ve výši 
1.081,1 tis. Kč a § 3613 (Nebytové hospodářství), pol. 5191 (Zaplacené sankce a odstupné)  
ve výši 1.233,9 tis. Kč. 

III. Ukládá 

1. realizovat rozpočtové opatření dle bodu II.1. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 01.07.2022  

IV. Ukládá 

1. zajistit zaplacení částky plynoucí z rozsudku Obvodního soudu pro Prahu 1, č. j. 13C 
103/2008-390 a Městského soudu v Praze, č.j. 16 Co 60/2022-462, a to neprodleně  
po obdržení platebních údajů od Tanečního centra Praha - konzervatoře, o. p. s. 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 29.07.2022  

2. prověřit možnost podání mimořádného opravného prostředku (dovolání k NS ČR) 

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 18.07.2022  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 

  



Stránka 9 z 11 
31. RMČ, dne 30.06.2022 

 

Městská část Praha 5 
31. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 30.06.2022  
Číslo usnesení: RMČ/31/831/2022 

 

8. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Plná moc pro JUDr. Ivanu Syrůčkovou, advokátku v rámci řešení sporu se společností 
REVITAL GRAND, s. r. o. 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. udělení plné moci JUDr. Ivaně Syrůčkové, advokátce, zapsané v matrice ČAK  
pod ev. č. 00650, vykonávající advokacii jako společník, společnosti Advokátní kancelář 
Syrůčková, Pavlovský, Vaňková,  s. r. o., IČO 055 96 491, se sídlem Plzeňská 4, Praha 5, 
k zastupování městské části Praha 5 ve věci narovnání vzájemných závazků dle smlouvy  
o dílo č. 0028/0/OMI/18, podepsané dne 14. 8. 2018, ve znění dodatku č. 1 ze dne 1. 4. 2019, 
č. 0028/1/OMI/18, uzavřené mezi MČ Praha 5 a společností REVITAL GRAND, s. r. o 

II. Ukládá 

1. zajistit podepsání plné moci dle bodu I.1 tohoto usnesení a následně bezodkladné předání 
zmocněnci. 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 01.08.2022  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 10 z 11 
31. RMČ, dne 30.06.2022 

 

Městská část Praha 5 
31. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 30.06.2022  
Číslo usnesení: RMČ/31/832/2022 

 

9. bod programu 
Předkladatel: MgA. David Dušek, radní MČ Praha 5 
 
Memorandum o spolupráci MČ Praha 5 a Letiště Praha, a. s. 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření Memoranda o porozumění a spolupráci MČ Praha 5 se společností Letiště Praha, a. 
s., K Letišti 1019/6, Ruzyně, Praha 6, IČO 282 44 532 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
Mgr. L. Brož není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 11 z 11 
31. RMČ, dne 30.06.2022 

Začátek zasedání: 

15:00 

Konec zasedání: 

16:00 

Zapsala: L. Ulrychová 

 
Ověřovatelé byli zvoleni poměrem hlasování 7/0/0 
MgA. D. Dušek nebyl přítomen při hlasování 
 

 

 

 

Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 

 

 

Ověřeno dne: 1. 7. 2022 


